
 

 

UCHWAŁA NR LV/423/2022 

RADY GMINY CZARNKÓW 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.)1) art. 212, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.) 2), oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz. U. z 2022r., poz. 583 ze zm.)3), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W budżecie na 2022 rok przyjętym uchwałą Nr XLVII/352/2021 Rady Gminy Czarnków z dnia 

20 grudnia 2021 roku, zmienionym: uchwałą Nr XLIX/367/2022 Rady Gminy Czarnków z dnia 10 stycznia 

2022 roku, uchwałą L/382/2022 Rady Gminy Czarnków z dnia 31 stycznia 2022 roku, uchwałą Nr LI/387/2022 

Rady Gminy Czarnków z dnia 25 lutego 2022 roku, zarządzeniem Nr 523/2022 Wójta Gminy Czarnków z dnia 

4 marca 2022 roku, uchwałą Nr LII/398/2022 Rady Gminy Czarnków z dnia 30 marca 2022 roku, 

zarządzeniem Nr 541/2022 Wójta Gminy Czarnków z dnia 08 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem Nr 543/2022 

Wójta Gminy Czarnków z dnia 13 kwietnia 2022 roku, uchwałą Nr LIII/416/2022 Rady Gminy Czarnków 

z dnia 22 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem Nr 552/2022 Wójta Gminy Czarnków z dnia 10 maja 2022 roku, 

uchwałą Nr LIV/421/2022 Rady Gminy Czarnków z dnia 25 maja 2022 roku, dokonuje się następujących 

zmian: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1.108.678,06zł. Planowana kwota dochodów gminy po 

zmianach wynosi 56.997.410,36zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 50.848.872,36zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 6.148.538,00zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.108.678,06zł. Planowana kwota wydatków gminy po 

zmianach wynosi 62.752.974,36zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 53.557.727,91zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 9.195.246,45zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej dotyczący planu wydatków majątkowych, otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022r. poz. 1005 i poz. 1079. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 

poz. 1981 i poz. 2270, oraz z 2022r. poz. 583, poz. 655 i poz. 1079. 
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022r. poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, 

poz. 1087 i poz. 1161. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 czerwca 2022 r.

Poz. 4753



4. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej dotyczący planowanych kwoty dotacji udzielanych z budżetu 

gminy, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 8 i 8A do uchwały budżetowej dotyczący planu Funduszu Sołeckiego, otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 i 5A do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej dotyczący planu dochodów i wydatków w oparciu o ustawę 

z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa – środki z Funduszu Pomocy, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Czarnków 

(-) Krzysztof Chyży 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4753



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4753



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 4753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 4753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 4753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 4753



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 4753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 4753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 4753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 4753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 4753



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 4753



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 4753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 4753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 4753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 4753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 4753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 4753



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 4753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 4753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 4753



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 4753


		2022-06-21T11:00:18+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




